
Nr spr. ZZP.271.21.2017 Opoczno, 28.07.2017r. 

 

 

 

DLA ZAINTERESOWANYCH 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Usługi sprzętowo- transportowe na terenie miasta 

i  gminy Opoczno w 2017 roku”. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2015r. poz.2164 ze zm.), Zamawiający informuje, że:  

1. Na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 78 900,00 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 28.07.2017r., godz. 11.00, w siedzibie Zamawiającego 

złożono 3 oferty. 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

jednostkowa 

brutto 

Okres 

gwarancji 

Czas 

reakcji na 

zgłoszenie 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

PPHU BOGDAN 

KAŚKIEWICZ 

MROCZKÓW GOŚCINNY 34A 

26-300 OPOCZNO 

a) 73,80 zł 

b) 79,95 zł 

c) 49,20 zł 

d) 65,80 zł 

nie dotyczy 

 

3 dni 
do 

29.12.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

2 

„DROMED” ROSPĘDEK, 

WIĘCKOWSKI SP. JAWNA 

UL. LEŚNA 11 

26-300 OPOCZNO 

a) 135,30 zł 

b) 159,90 zł 

c) 110,70 zł 

d) 147,60 zł 

nie dotyczy 

 

3 dni 
do 

29.12.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

         3 

PHU RAFAŁ PODGÓRSKI 

UL. OGRODOWA 28B 

26-300 OPOCZNO 

a) 86,10 zł 

b) 98,40 zł 

c) 65,19 zł 

d) 76,26 zł 

nie dotyczy 

 

3 dni 
do 

29.12.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

 

 

 Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w 

terminie 3 dni od dnia zamieszczenia w/w informacji na stronie internetowej, zobowiązany jest 

do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(załącznik nr 5 do SIWZ).  

 

Zatwierdził: 

Rafał Kądziela 

Burmistrz Opoczna 


